
Uchwała Nr XIV/123/11 

Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 29 września 2011 roku 

 

 

w sprawie przystąpienia do działań niezbędnych do uzyskania statusu obszaru ochrony 

uzdrowiskowej dla Gminy Trzebnica w rozumieniu Ustawy o lecznictwie 

uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach 

uzdrowiskowych z dnia 28. lipca 2005 roku (Dz. U. Nr 167, poz. 1399, z późn. zm.). 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy  

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Gmina Trzebnica zobowiązuje się podjąć działania niezbędne by uzyskać status obszaru 

ochrony uzdrowiskowej w rozumieniu Ustawy o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i 

obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych z dnia 28 lipca 2005 

roku (Dz. U. Nr 167, poz. 1399, z późn. zm.), w tym działania badawcze, planistyczne i 

analityczne związane m.in. ze sporządzeniem operatu uzdrowiskowego.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.  

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


